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فضیلتی چون جهاد نباشد، و هیچ 
جهادى چون پیكار با هواى نفْس نیست.
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آغاز اردوی تیم ملی
کشتی فرنگی جوانان کشور 

در شیراز 

چهارمین مرحله اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان در خانه کشتی فارس برای حضور 
در مسابقات آسیایی و جهانی آغاز شد. به گزارش ایرنا، رئیس هیئت کشتی استان فارس 
گفت: در این اردو ۲۱ کشــتی گیر در ۱۰ وزن شــرکت دارند که سه نفر از آنها از استان 
فارس هســتند. ساسان خوبیاری ادامه داد: فارس یکی از قطب های کشتی فرنگی کشور 
اســت و برگزاری اردو در این اســتان می تواند موجب شور و نشاط در بین کشتی گیران 
فارس شود. وی اضافه کرد:  استان فارس در کشتی، چندین قهرمان جهان و المپیک دارد 
و در تمام رده های سنی هم ملی پوش دارد، اما امکانات موجود به ویژه از نظر سخت افزاری 
در ســطح ملی نیست، امیدواریم با یک نگاه و عزم ملی با حمایت استاندار ورزش دوست 
فارس مشــکلات این رشته حل شود. خوبیاری اعلام کرد:  امیررضا ده بزرگی دارنده مدال 
طلای جهان، آســیا و المپیک جوانان از فارس در وزن ۶۰ کیلوگرم،  محمدامین اســتوار 
در۷۲ کیلوگرم و ابوالفضل تزنگی در وزن ۱۲۰ کیلوگرم کشتی گیران دعوت شده از فارس 
در این اردو هســتند. در این اردو خوزستان با ۱۱ کشتی گیر بیشترین سهمیه را دارد و 
حرف اول را می زند،  مازندران و فارس با سه کشتی گیر در رتبه بعدی جای دارند و تهران 
۲ نماینده دارد و گلستان و آذربایجان شرقی هم هر کدام یک کشتی گیر دارند. سرمربی 
تیــم ملی را حمید باوفا بر عهده دارد، بختیار تقوی نیا، ایرج نوروزی، ملک محمد بویری، 
بهروز حضرتی پور، روح الله دل انگیز و آرین قاسمی دیگر مربیان تیم ملی هستند. اردوی 
تیم ملی کشتی فرنگی جوانان تا ۲۶ خردادماه در خانه کشتی پهلوان نوروزی شیراز ادامه 

دارد. تیم ملی خود را برای مسابقات آسیایی و جهانی پیش رو آماده می کند.

قطریهابهدنبال2طلاییپوش

 مسافران تازه در راه لیگ 
ستارگان؟

دو بازیکن تیم سپاهان زیر ذره بین تیم های قطری قرار گرفته اند و احتمال حضورشان در 
فصل آینده لیگ ستارگان وجود دارد.

به گزارش فوتبال 3۶۰، نقل وانتقالات تابستانی فوتبال ایران از روز شنبه بیستم خردادماه 
آغاز می شــود و تیم های لیگ برتری برای حضوری موفق در لیگ بیست وسوم به دنبال 
تقویت تیم شان هســتند. در این میان، برخی بازیکنان به واسطه عملکرد درخشان خود 
در فصول گذشته، در سودای لژیونر شدن هستتند و این مسئله باعث شده تا با جذابیت 
بیشتری فعالیت های بازار تابستانه دنبال شود. رضا اسدی که فصل درخشانی را در تراکتور 
تبریز گذراند، یکی از بازیکنانی است که گفته می شود پیشنهاد دوباره لژیونر شدن دریافت 
کرده است. محمد محبی و مهدی قایدی، دو ستاره استقلال هم بعد از یک فصل حضور 
قرضی در اســتقلال، در آستانه بازگشت به تیم های خود هستند تا روزهای لژیونری شان 
را ادامه بدهند. در شرایطی مشابه، پیام نیازمند هم باید در صورت عدم توافق باشگاه های 
ســپاهان و پورتیموننســه به تیم پرتغالی بازگردد و شــایعاتی درباره آینده کاری احمد 
نوراللهی و مهدی طارمی به گوش می رســد. در این میان، چند ســتاره ایرانی در فصل 

گذشته در لیگ ستارگان قطر حضور داشتند که حالا هرکدام سرنوشتی متفاوت دارند.
محمدحسین کنعانی زادگان و شجاع خلیل زاده از فهرست تیم الاهلی قطر کنار گذاشته 
شدند و آینده کاری شان در لیگ ستارگان نامعلوم است. امید ابراهیمی هم از الوکره قطر 
جدا شــده و احتمالًا در فصل جدید در خارج از لیگ ستارگان کارش را دنبال می کند و 
مهرداد محمدی هم بعد از ســقوط همراه با السیلیه به دنبال انتخاب تیم جدیدش است. 
در کنار این بازیکن، حالا در آســتانه آغاز به کار بازار نقل وانتقالات تابستانه، دو پیشنهاد 
تازه برای بازیکنان ایرانی مطرح شده است. محمد قربانی که در تیم هوادار تهران و نساجی 
مازندران ســابقه بازی دارد، در فصل اخیر به جمع طلایی پوشــان اصفهانی پیوست و در 
پســت هافبک دفاعی و مدافع میانی عملکرد خوبی را در جمع شــاگردان ژوزه مورایس 
داشــت. قربانی که ســابقه بازی برای تیم امید ایران را هم در کارنامه خود دارد، حالا در 
۲۲ ســالگی پیشنهادی از لیگ ستارگان قطر را در مقابل خود می بیند و آینده حضور او 
در جمع طلایی پوشــان اصفهانی در هاله ای از ابهام قرار گرفته است. تیم الدحیل قطر با 
ارســال پیشنهاد رسمی به دنبال جذب محمد قربانی است. گفته می شود، محل اختلاف 
مسئولان باشــگاه قطری و مدیران ســپاهان، میزان مبلغ رضایت نامه اوست، به  طوری 
که الدحیلی ها به دنبال پرداخت یک میلیون دلار هســتند، اما مدیران باشــگاه سپاهان 
خواهان ۲ میلیون دلار هستند و همین مسئله باعث ابهام در جدایی مدافع-هافبک جوان 
طلایی پوشان شده اســت، اما در صورت توافق، محمد قربانی بعد از محمدامین حزباوی 
می تواند دومین چهره جدیدالورود ایرانی به لیگ ســتارگان قطر باشــد. یاسین سلمانی 
که فصل گذشته چهره ویژه نقل وانتقالات تابستانه بود، اما تصمیم گرفت که در سپاهان 
بماند، حالا به نقطه پایان همکاری اش با طلایی پوشــان اصفهانی رســیده است. سلمانی 
بعد از پایان قرارداد یک ســاله اش با ســپاهان، دیگر قصد تمدید ندارد و گفته می شود به 
دنبال انتخاب بهترین گزینه برای فصل آینده است و امید دارد که بتواند در قامت لژیونر 
در فصل آینده رقابت های باشــگاهی فعالیت کند. ســلمانی به تازگی پیشنهادی از لیگ 
ســتارگان قطر دریافت کرده که در حال بررسی پیشنهاد خود است، اما در این میان، او 
چشم انتظار دریافت پیشــنهاد احتمالی از سرخابی های پایتخت است. در فصل گذشته، 
اســتقلال و پرسپولیس خواهان جذب یاسین سلمانی بودند، اما او در سپاهان ماند. برای 
فصل جدید شرایط متفاوت شده و این احتمال وجود دارد که سرخابی ها پیشنهادی برای 
جذب ســلمانی مطرح نکنند که در این صورت احتمالًا او به پیشنهاد باشگاه قطری پاسخ 

مثبت خواهد داد و فصل آینده لیگ ستارگان قطر حضور پیدا می کند.

ساپینتو در یک قدمی تیم قبرسی
رسانه قبرســی مدعی شد سرمربی اســتقلال در یک قدمی آپوئل قرار دارد. به گزارش 
فارس، ســایت »kerkida« قبرس امروز در گزارشــی به نزدیک شدن ریکاردو ساپینتو، 
ســرمربی استقلال به نیمکت تیم آپوئل خبر داد. این رسانه قبرسی نوشت: باشگاه آپوئل 
قصد دارد کادرفنی خود را پرتغالی کند. ریکاردو ساپینو سرمربی استقلال ایران در ساعات 
آینــده هدایت آپوئل را به دســت خواهد گرفت. این مربی پرتغالــی به همراه خود نونو 
مورایس، هموطنش را هم می آورد. ساپینتو در فصل گذشته هدایت استقلال را در لیگ 

ایران برعهده داشت و این تیم را سوم ایران کرد و به فینال جام حذفی رسید.
نونو مورایس پرتغالی در سال های گذشته در آکادمی باشگاه آپوئل عملکرد خوبی داشته 

قرار است در کنار ساپینتو کار کند.

پایانناکامیاغیمالیایی

راه »شیخ« از 
پرسپولیس 
جدا شد 

مهاجم بلندقامت پرســپولیس رسماً جدایی اش 
از جمع سرخ پوشــان پایتخــت را تأیید کرد. 
به گزارش فوتبــال 3۶۰، یحیی گل محمدی 
هنــوز پاســخ مثبتی به درخواســت مدیران 

باشگاه پرســپولیس برای ادامه همکاری نداده 
اســت؛ هرچند که گل محمدی گزینه اول هدایت 

سرخ پوشــان پایتخت در لیگ بیست وســوم اســت 
و با پرســپولیس قرارداد هــم دارد، اما اظهارات یحیی 
باعث شــد گل محمــدی بعد از قهرمانی تیمــش در جام حذفی 
سرخ پوشــان تا گمانه زنی هــا درباره جدایــی احتمالی اش از جمع 

پایتخت آغاز شــود. در این میان، مدیران باشــگاه پرسپولیس با وجود آنکه 
فعالیت پنجره نقل وانتقالات تابســتانه از روز شــنبه بیســتم خردادماه آغاز 

خواهد شــد، توافق با یحیی گل محمدی را در اولویت قرار داده اند.
گل محمدی اگر در پرسپولیس بماند، باید به سرعت فهرست بازیکنان مورد 
نیاز و البته بازیکنان مازاد خود را چینش کند که حدس زدن فهرست مازاد 
یحیی گل محمدی به نظر کار آسانی می آید. در طول فصلی که گذشت چند 
بازیکن نتوانستند فرصت بازی زیادی در ترکیب پرسپولیس به دست بیاورند 
و به نظر می رســد که این بازیکنان برای فصل آینده در پرسپولیس نخواهند 
ماند و از جمع سرخ پوشــان پایتخت جدا می شوند؛ ســیامک نعمتی، شیخ 

دیاباته و البته لیاندرو پریرا از جمله این بازیکنان هســتند.
شیخ دیاباته یکی از خریدهای پرسروصدای پرسپولیس در بازار نقل وانتقالات 
تابستانه بود. مهاجمی با سابقه بازی در استقلال که تصمیم گرفت تا حضور 
در دیگــر تیم پرطرفــدار پایتخت را هم تجربه کند و نامش را به فهرســت 
یاغی های فوتبال ایران بیفزاید. دیاباته در شــرایطی به پرسپولیس پیوست 
که یحیی گل محمدی ابتدا نظر مســاعدی به جــذب این مهاجم بلندقامت 
نداشــت اما در ادامه، نظر گل محمدی تغییر کرد و در نهایت با چراغ ســبز 
ســرمربی سرخ پوشــان پایتخت، مهاجم مالیایی به ترکیب پرسپولیس هم 

رسید.
دیاباته کــه در هفته های پایانی فصل هم در لیگ برتر و هم در جام حذفی 
نیمکت نشین بود و کمتر فرصت بازی به او می رسید، در طول فصل اخیر)در 
لیگ برتر و جام حذفی( در 9 مســابقه برای سرخ پوشان پایتخت به میدان 
رفــت که تنها در 3 بــازی در ترکیب اولیه حضور داشــت! مهاجم مالیایی 
با وجــود آنکه فرصت بازی کمی در ترکیب پرســپولیس به  دســت آورد، 
توانست 3 گل برای تیمش بزند که ۲ گل او مقابل صنعت نفت باعث پیروزی 
سرخ پوشــان پایتخت در آبادان شــد و گل دیگر این مهاجم بلندقامت هم 

شــاگردان یحیی گل محمدی را در دوئل با مس کرمان برنده کرد.
مهاجم 35 ســاله اهل کشــور مالی که حالا قراردادش هم با پرسپولیس به 
پایان رســیده، پیش از آنکه یحیی گل محمدی به سراغ اعلام فهرست مازاد 
پرسپولیس برود، خودش پیش قدم شد؛ به  طوری که دیاباته روز گذشته در 
مصاحبه ای اعلام کرد: »داســتان من و پرسپولیس تمام شد و قراردادم هم 
به پایان رســید. فکر می کنم پایان داســتان من و پرسپولیس خیلی قشنگ 
بود که با قهرمانی همراه شــد. از هــواداران، همبازیان، مدیریت و کادرفنی 
پرســپولیس چیزی جــز محبت و احترام ندیدم و خوشــحالم یک فصل در 
کنارشــان بودم. برای پرسپولیس و هوادارانش هم آرزوی موفقیت می کنم«.
شیخ دیاباته سومین فصل حضورش در فوتبال ایران را گذراند، اما نتوانست 
به مانند اولین فصل حضورش درخشــان باشــد و موفق عمل کند. مهاجم 
مالیایی در لیگ نوزدهم با نظر آندره آ اســتراماچونی سرمربی وقت استقلال 
به جمع آبی پوشــان پایتخت آمد که توانست برای این تیم در یک فصل ۱5 
گل در لیگ برتر به ثمر برســاند و به عنوان آقای گلی فوتبال ایران رســید. 
دیاباته در همان فصل ۲ گل هم برای آبی پوشــان پایتخت در لیگ قهرمانان 
آســیا به ثمر رساند، اما نتوانست در دومین سال حضورش در استقلال موفق 

عمل کند.
دیاباته در لیگ بیســتم زیر نظر فرهاد مجیدی، عملکرد پرنوسانی داشت و 
توانســت ۷ گل برای آبی ها در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا به ثمر برساند 
که کارنامه مطلوبی محســوب نمی شــد و همین مســئله باعث شد جدایی 
شــیخ دیاباته به مقصد الغرافه شــد. مهاجم مالیایی بعــد از گذراندن یک 
فصــل ناموفق در تیم قطری، به فوتبال ایران بازگشــت اما در پرســپولیس 
نتوانســت روزهای خوبی را بگذراند و در شــرایطی که گفته می شد او شاید 
در پرســپولیس از فوتبال خداحافظی کند، اما فعلًا چنین تصمیمی نداشته 
اســت. با این حال به نظر می رســد که کار دیاباته در فوتبال ایران به پایان 

رســیده و او احتمالًا برای همیشه از فوتبال ایران خواهد رفت.

داور دربی لیگ بیست و سوم
را از دست داد

اشــکان خورشــیدی با پارگی دوقلو مواجه شــده و حداقل شــش هفته از 
میادین دور خواهد بود. به گزارش ورزش ســه، اشــکان خورشــیدی، داور 
باتجربه فوتبال ایران که در آخرین دقایق بازی دربی دچار مصدومیت شــد 
و جای خود را به محمدحســین زاهدی فر داد، حالا از عمق مصدومیت خود 
مطلع شده اســت. او در روزهای گذشته برای عکسبرداری اقدام کرد و روز 

یکشــنبه در یافت که دچار پارگی دوقلوی پای خود شده است.
خورشــیدی در این خصــوص به خبرنگار ما گفت: در یک صحنه اســتارت 
متوجه مصدومیتم شــدم، اما تا پایان بازی کنار خط بودم تا به تیم داوری 

کمک کنم.
وی افزود: حداقل شش هفته از کار دور هستم و تلاش می کنم هرچه زودتر 

برگردم، اما فکر می کنم تســت ابتدای فصل را از دست خواهم داد.
به این ترتیب خورشیدی اولین غایب داوری شروع لیگ بیست وسوم خواهد 

بود، اما شــانس این را دارد تا در ادامه خود را به سایرین برساند.
اشــکان خورشــیدی باتوجه به قوانین داوری ایران، این فصل آخرین سال 

قضاوت خود را خواهد داشت.

پنجشنبه  18 خرداد 1402  شماره: 1844

 میثم محجوبی - گروه ورزش
جهــت معرفی مســئولان کمیته هــای مختلف 
انجمن کراس فیــت هیئت وزنه برداری اســتان 
فارس، پیش از ظهر روز چهارشنبه ۱۷ خردادماه 
نشستی در ســالن همایش های جهاد دانشگاهی 

شیراز برگزار شد.
در این نشست، اعضای کمیته ها حکم های خود 
را از دست رئیس و نایب رئیس هیئت وزنه برداری 
دریافت کرده و ســپس به بحــث و تبادل نظر با 

یکدیگر پرداختند.
رئیس هیئــت وزنه برداری اســتان فــارس در 
این نشســت با بیان اینکه باید برای پیشــرفت 
کراس فیت اســتان از تجربیات گذشــته درس 
گرفت، افزود: خواهش من از همه اعضای خانواده 
کراس فیت این است که فارغ از اتفاقات گذشته، 
حالا دور از کدورت و دســت در دست یکدیگر با 
رئیس جدید انجمن کراس فیت همکاری کرده تا 
بتوانیم به اهدافی که در این رشته داریم، برسیم.

آرش حبیبــی گفت: هیئت وزنه برداری اســتان 
فارس، حمایت قاطع خود را از کمیته کراس فیت 
اعلام می کند و اجازه نخواهیم داد که وزنه برداری، 
ســایه ای روی کراس فیت بینــدازد. باید این دو 
رشته را دوشادوش یکدیگر پیش برده و آنها را به 
جایی که شایســته بچه های مستعد فارس است، 

برسانیم.
رئیس انجمن کراس فیت استان نیز ضمن تشکر 
از آرش حبیبی به خاطر اعتماد و همراهی با خود 
اظهار داشت: ما قبلًا با رؤسای کمیته های مختلف 
جلساتمان را گذاشــته ایم و برنامه ها و اهداف به 
طور کامل تدوین شــده اند، اما در این  نشســت 

حاضر شــدیم تا برخی اهداف را با یکدیگر مرور 
کنیم.

محمد هاشم پور افزود: خواهش همیشگی من از 
تمامی اعضای انجمن این است که همواره منافع 
عام را به منافع شخصی ترجیح بدهند. ایمان دارم 
که اگر برای رضای خدا قهرمان تربیت کنید و در 
جهت دستیابی به یک جامعه سالم گامی بردارید، 

خدا نیز به زندگی شما خیر و برکت خواهد داد.
وی در ادامه به مهم ترین اولویت خود اشاره کرد و 
گفت: ما در زمینه استعدادیابی برنامه های زیادی 
داریم و گام هــای خوبی هم برداشــته ایم. خبر 
خوش این اســت که اخیراً تفاهم نامه ای با اداره 
کل آمــوزش و پرورش امضا کرده ایم و از ســال 
تحصیلی آینده، کراس فیــت را در تمام مدارس 

استان خواهیم داشت. 
نایب رئیس هیئت وزنه برداری اســتان در این باره 
توضیح داد: ما با همین اقدام، یک جامعه آماری 
۱5 هزارنفــره را بــه خانــواده کراس فیت اضافه 
کرده ایــم، اما هدف بعدی این اســت که از بین 

این دانش آموزان، افرادی که مســتعد رشته های 
وزنه برداری و کراس فیت هســتند را شناســایی 
کرده و آنها را به باشگاه های برترمان معرفی کنیم.

هاشــم پور با بیان اینکه بایــد در ۶ ماهه ابتدای 
ســال، 5 هزار نفر به خانواده کراس فیت اســتان 
اضافه شــوند در خصوص حمایت های مجموعه 
تجاری خود از ورزشــکاران و قهرمانان گفت: در 
صدد هســتیم که امکانات مختلفی را در اختیار 
ورزشکاران خوب خود قرار دهیم که یک قلم آن،  
واگذاری واحدهای مســکونی بــه قهرمانان فاقد 

مسکن، به صورت اقساط 5 ساله است.
در ادامه نشســت، اعضای انجمــن کراس فیت و 
به خصوص رؤســای کمیته های مختلف به بیان 
اهداف و مشــکلات موجود در این رشته ورزشی 

پرداختند.
یکی از قهرمانان وزنه برداری استان فارس و کشور 
نیز اظهار داشت: کراس فیت پتانسیل بالایی دارد 
که نه تنها به خودش و جامعه وزنه برداری، بلکه 

به تمام رشته های قهرمانی کمک می کند.
محمــد زارعــی افــزود: همین اهمیت رشــته 
کراس فیت، ایــن را می طلبد که بــا همکاری و 
تعامل بهتر از قبل، بتوانیم پتانســیل های فراوان 

موجود در این رشته را به فعل برسانیم.
گفتنی اســت، کراس فیت یکی از زیرشاخه های 
هیئت وزنه برداری محســوب می شــود. هدف از 
خلق این رشــته ورزشــی، افزایش تواناییِ کلی 
بدن مثل قدرت تحمل، استقامت، انعطاف پذیری، 
سرعت، هماهنگی و تعادل است. درحقیقت، این 
ورزش ترکیبی از رشته های مختلف ژیمناستیک، 
وزنه برداری، تمرینات اینتروال شدت بالا، هوازی، 

تمرین سرعت و استقامت است.

مدیرعامل باشــگاه فجر شهید سپاسی شیراز 
با اظهار اینکه منتظر اعلام برنامه مســابقات 
دسته یک از سوی ســازمان لیگ هستیم تا 
تمرینات را آغاز کنیم، گفت: می کوشــیم تا 
تیم را طبق در خواســت سرمربی تیم، برای 

فصل جدید تقویت کنیم.
مفتاحی فرد  محمدحســین  ایرنا،  گزارش  به 
 بیــان کرد: در اولین اقدام نیز قرارداد مهدی 
رجــب زاده که عملکــرد موفقــی در فصل 
گذشــته داشــت به عنوان ســرمربی تمدید 

کردیم تا برنامه هایش را اجرا کند.
وی افــزود:  رقابت با تیم هــای متمول برای 
گرفتن بازیکنان جدید بسیارسخت است، اما 
با حمایت ســردار بوعلی، فرمانده سپاه فجر 
فارس بســیار امیدوار هســتیم تیمی خوب 

روانه فصل جدید مســابقات لیگ دسته یک 
کنیم.  

سرمربی تیم فجر شــهید سپاسی شیراز هم 
گفــت: در صورتی که بازیکن مســتعدی در 
فارس وجود  داشــته باشــد به تمرینات تیم 

دعوت خواهیم کرد.
مهــدی رجــب زاده ا فزود: در حال بررســی 
هســتیم تا کادر فنی تیــم را تقویت کنیم، 
هرچنــد مربیان خوبی در کنار تیم هســتند 

که برای سربلندی تیم زحمت می کشند.
وی اضافه کــرد: قطعاً بازیکنان مورد نیاز در 
پست های جدید را به خدمت خواهیم گرفت 

تا تیمی قوی به مسابقات اعزام کنیم.
بازیکن اســبق تیم ملی ایران بیان داشــت: 
منتظر اعلام سازمان لیگ هستیم تا تمرینات 

را آغاز کنیم.
تیم فجر شــهید سپاسی شیراز در لیگ دوره 
گذشــته تا هفته آخرشــانس صعود به لیگ 
برتر را داشــت، اما در نهایت به مقام چهارم 

بسنده کرد.
در لیگ دســته یک فصل جدیــد، ۱۸ تیم 
شــرکت دارنــد و در پایان تیم هــای اول و 
دوم جــدول جواز صعود بــه لیگ برتر دوره 
بیســت و چهارم را کســب خواهند کرد و سه 
تیــم انتهای جــدول، راهی لیگ دســته ۲ 

می شوند.
مسابقات لیگ دســته اول فوتبال همه ساله 
اواخر مردادماه آغاز می شــود، اما هنوز زمان 
دقیق فصل جدید از ســوی ســازمان لیگ 

مشخص نشده است.
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